
IIStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor investiční

B R INI

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠEČ. J.:

SPIS. ZN.:

16/U/2019 H.K.U., spol. s.r.o.

Stavební společnost

612 00 Brno, Poděbradova 113MM B/0335388/2019

VYŘIZUJE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

IC:25515161

DATUM:

POČET LISTŮ:
12.8. 2019

03

Objednávka odpojení vodovodní přípojky VMO Tomkovo náměstí, Rokytová, Dukelská 6

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší cenové nabídky na stavební práce viz. příloha objednáváme odpojení vodovodní přípojky

VMO Tomkovo náměstí, Rokytová, Dukelská 6.

Cena celkem: 98 897,08 Kč bez DPH

Místo dodání: Brno, Dukelská 6

Úhrada: formou konečné faktury po dokončení stavby

S pozdravem

vedoucí Odboru investičního

POČET PŘÍLOH:

NA VĚDOMÍ:

1 - Rozpočet odpojení vodovodní přípojky

Brněnské komunikace

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční

Kounicova 67a | 601 67 Brno | wwvv.brno.cz



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz



H. K. U., spol. s r. o. stavební společnost
Poděbradova 113, 612 00 Brno, tel: 549212932,
IČO: 25515161, obchodní rejstřík u KS v Brně, oddíl C, vložka 29496

Magistrát města Brna.

60200 Brno

V Brně dne 9. 08.2019 16/U/2019

Akce: VMO Tomkovo náměstí, Rokytová - Dukelská 6 - odpojení vodovodní přípojky

Dobrý den,

po dohodě s panem ( Brněnské komunikace a.s.) , Vám předkládáme na
stavbu: VMO Tomkovo náměstí, Rokytová - Dukelská 6 - odpojení vodovodní přípojky,
cenovou kalkulaci na stavební práce.

Cenovou kalkulací na stavební práce - příloha.

S pozdravem za H.K.U., spol. s r.o.



ROZPOČET

Stavba: Dukalská 6 - odpojeni vodovodní přípojky 
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Množství
celkem

Cena
jednotková

C. Hmotnost celkemKCN Kód položky Dodávka Montáž Cena celkemPopis MJ

HSV Práce a dodávky HSV 20,08723 719,62 75 177,46 98 897,08

1 Zemní práce 31 592,08 36 836,84 14,4255 244,76
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 200 mm při překopech 
ručně221 113107022 m2 2 081,20 2 081,20 0,0001 4,400 473,00 0,00

221 113107031 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopech ručně2 m2 4 052,40 0,0004,400 921,00 0,00 4 052,40

221 113107043 Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech ručně3 m2 2 090,00 2 090,00 0,0004,400 475,00 0,00
001 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm 360,66 546,00 0,0174 2,000 273,00 185,34m

001 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni130001101 3 261,60 0,0005 m3 7,2001 453,00 0,00 3 261,60

001 133301101 Hloubení šachet v hornině tř, 4 objemu do 100 m3 m3 7,200 0,0006 1 470,00 0,00 10 584,00 10 584,00

001 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 784,80 784,80 0,0007 3,600 218,00 0,00

001 1151101102 Zřízení přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m8 m2 1 632,38 1 767,00 0,0089,500 186,00 134,62

001 151101112 Odstranění přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m9 m2 881,60 881,60 0,000_____ 9,500
7,200

92,80 0,00
001 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m10 m3 0,000'88,70 0,00 638,64 638,64

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až001 16270110511 m3 0,0007,200 262,00 0,00 1 886,40 1 886,40

001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním12 m3 684,00 684,00 0,0007,200 95,00 0,00

583 58344171 štěrkodď frakce 0/3213 14,400t 14,400 4 924,80 0,00 4 924,80342.00

Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehmutím do 
20 m zeminy tř 1 a 2231 181101121 m214 13,00 62,40 62,40 0,0004,800 0,00

231 199000002 Poplatek za skládku horniny tř 1 - 415 m3 0,001 0,0007,200 360,00 2 592,00 2 592,00

5 Komunikace pozemní 5,6626 406,05 6 357,15 12 763,20
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí 
tl. 150 mm

i

m2221 [566901132 1,344116 902,4014,800 188,00 423,26 479,14

Strana 1 z 2
Zpracováno cysteinem KROS 4



Množství
celkem

Cena
jednotkováČ. Montáž Cena celkemDodávka Hmotnost celkemKód položky Popis MJKCN

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm 2 586,67 1,899566901162 m2 2 981,33 5 568,00221 4,800 1 160,0017

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 směsí
stmelenou cementem SC 20/25 tl 200mm 5 184,00 2,399566901173 m2 1 080,00 2 627,90 2 556,10221 4,80018

Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár hl do 40 mm š do 40
0,020599142111 373,56 735,24 1 108,80221 8,800 126,0019 mm m

17 900,00 0,000Trubní vedení 10 741,66 7158,348

o.oool(Zaslepení vodovodního potrubí na hlaním řadu DN1150 7 158,34 17 900,00271 892312114 kpl 17 900,00 10 741,661,00020

0,000Ostatní konstrukce a práce, bourání 229,95 9 910,45 10 140,409

Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní -18 značek na
7 dní 0,0007 131,60 7 131,60913121112 kus 56,60 0,00221 126,00021

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 1 024,06 1 108,80' 0,000919735113 8,800 126,00 84,7422122 m

1 900,OOi 0,000:Projek provizorního dopravního značení kus 1 900,00 145,21 1 754,79221 919736000 1,00023

1 137,05 2 234,25 0,000997 Přesun sutě 1 097,20

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naloženi ale se
složením a urovnáním do 1 km 421,89 0,0000,00 421,89002 997002511 t 4,096 103,0024

0,000'Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot 285,08 285,08997002519 t 24,576 11,60' 0,0000225

0,000!Nakládání suti a vybouraných hmot 430,08 430,08j002 997002611 t 4,096 105,00 0,0026

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
kamenivo a betonového kód odpadu 170 101 0,00 541,20 0,0002,706 200,00 541,20013 1997013801 t27

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez
dehtu kód odpadu 170 302 0,00 556,00 0,000t 400,00 556,00013 997223845 1,390128

19 022,39 0,0000,00 19 022,39Přesun hmot998
o.ooolo.oolPřesun hmot pro trubni vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop (■ 19 022,39 19 022,3929 | 271 998276101 20,0871 947,00

iCelkem tés. 75 177,46 98 897,08 20,08723 719,62

Strana 2 z 2
ZDrocovano systómem KROS


